

مدیر بیمه سینا استان قم:

بیمه عمر چتری برای حمایت از خانواده است

**قم- خبرنگار توسعه ایرانی-**

مدیر بیمه سینا استان قم گفت: بیمه عمر بیمه نامه ای است که در بحران های زندگی به ما کمک میکند که در موقعیت سخت تری قرار نگرفته و چتر حمایتی برای خانواده است.

محمود لاجینانی در گفت و گویی با اشاره به کتاب «ثروتمند ترین مرد

بابل» بیان کرد: این کتاب که قدمت هشت هزار ساله دارد، مورد استفاده بسیاری از شرکت های بیمه ای و بانک ها بوده و نشان دهنده آن است که پس انداز مسئله ای است که از زمان های گذشته مورد توجه واقع شده است. وی با بیان اینکه مقوله پس انداز از دیرباز مورد توجه انسا هایی که از

هوش مالی برخوردار بودند، است، تصریح کرد: با وجود آمدن شرکت های بیمه با ساز و کار فعلی، بیمه زندگی بعنوان یکی از محصولات بیمه ای معرفی شد که به جرات میتوان گفت از اساسی ترین بیمه های ضروری برای هر شخص محسوب می شود. مدیر بیمه سینا استان قم اضافه کرد:

محمود لاجینانی در گفت و گویی با اشاره به کتاب «ثروتمند ترین مرد بابل» بیان کرد: این کتاب که قدمت هشت هزار ساله دارد، مورد استفاده بسیاری از شرکت های بیمه ای و بانک ها بوده و نشان دهنده آن است که پس انداز مسئله ای است که از زمان های گذشته مورد توجه واقع شده است.

احتیاجات زندگی و خانواده مجبور به اخذ وام های بانکی نمیشود و همچنین در برابر خطرات نیز بیمه بوده است. لاجینانی بیان کرد: اگر چه این موضوع نیاز به توضیح بیشتری دارد ولی در یک جمله خلاصه شده میتوان گفت بیمه عمر برای رسیدن به تمام ایده آل ها و نداشته های زندگی نیست بلکه می توان گفت که بیمه عمر بیمه نامه ای است که در بحران های زندگی به ما کمک میکند که در موقعیت سخت تری قرار نگرفته و چتر حمایتی برای خانواده است.

نسبتاً مطلوبی داشته ولی همچنان از نظر نفوذ این بیمه نامه همچنان فاصله زیادی با اساتندار های جهانی داریم حتی در مقایسه با کشور هایی مانند ژاپن و هند که این مسئله وظیفه صنعت بیمه را برای آگاهی بیشتر سنگین تر میکند.

لاجینانی با اشاره به اهمیت بیمه های زندگی و نقشی آن در اقتصاد خانواد، عنوان کرد: بعنوان مثال اگر کسی در طول ۳۰ سال گذشته بیمه نامه ای با حق بیمه ماهانه ۵۰ هزار تومان تهیه کرده باشد در طول ۳۰ سال گذشته با احتساب افزایش حق بیمه سالانه جمعاً مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به شرکت بیمه پرداخت شده است که علاوه بر اینکه در طول این ۳۰ سال تحت پوشش انواع خطرها اعم از فوت و حادثه و امراض خاص و هزینه های پزشکی و... بوده و چتر حمایتی بیمه برای او در طول این سالها آرامشی برای خانواده و برای دغدغه ها و ناملایمات های زندگی اش بوده است، شرکت بیمه در سال ۱۴۰۱ بعد ۳۰ سال ۲۰۰ میلیون تومان بعنوان باز خرید به او پرداخت می کند به عبارتی حق بیمه پرداختی او بصورت دوبرابر عودت می شود و او برای تامین

خبر

مدیر کل راه و شهر سازی:

ساخت ۶۱ هزار واحد مسکن ملی در استان چهار محال و بختیاری



شهر کرد - مهری کرفسی، خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر کل راه و شهر سازی چهار محال و بختیاری گفت: طرح نهضت ملی مسکن از سال ۱۳۹۸ در قالب طرح اقدام ملی مسکن آغاز شد و ثبت نام از متقاضیان از ۸۱ هزار ۷۰۵ متقاضی در ۴۲ شهر از استان انجام شده است و برای ۲۲ هزار و ۸۹۳ متقاضی تشکیل پرونده داده شده و تاکنون ۱۷ هزار و ۳۲۴ نفر افتتاح حساب کرده اند. وی افزود: در ابتدا در اکثر نقاط استان با مشکل تامین زمین روبرو بودیم که خوشبختانه در حال حاضر مشکل زمین رفع شده و سهمیه استان در مدت چهار سال ساخت ۴۱ هزار واحد مسکونی می باشد که سهمیه استان در سال اول ۱۰ هزار و ۲۳۲ واحد می باشد که در حال حاضر تعداد متقاضیان مسکن در استان بیش از سهمیه یکساله است و این وظیفه ما را سنگین تر می کند. مدیر کل راه و شهر سازی استان تصریح نمود که افزایش قیمت مصالح ساختمانی بر قیمت تمام شده مسکن تاثیر گزاری می باشد و طبق برآوردهای اولیه در آغاز اجرای طرح ملی مسکن، قیمت تمام شده هر متر مربع دو میلیون و ۸۵۰ هزار تومان برآورد شده بود تا اینکه در سال گذشته این عدد به چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید که با توجه به شرایط اقتصادی امکان تامین آورده برای متقاضیان دشوار شده است. وی در مورد تسهیلات بانکی گفت: امکان پرداخت تسهیلات بانکی تا رقم ۶۰۰ میلیون تومان می باشد و نیز پیشنهاد تشکیل صندوق ملی مسکن ارائه گردیده و متعاقباً به استان تکلیف شده است تا از محل فروش املاک مزاد ۴۰۰ میلیارد تومان به این صندوق واریز کند

استانها

مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد:
صرفه جوئی ۱۴ درصدی مصرف گاز در موتورخانه های گلستان



گسگران - مهنساز محمد زمانسی، خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان از صرفه جوئی ۱۴ درصدی مصرف گاز در موتورخانه های بهینه سازی شده خانگی، تجاری و اداری نسبت به مدت مشابه سال قبل بر اساس پایش مصرف گاز صورت گرفته خبر داد علی طالبی با بیان اینکه با انجام این طرح، بالغ بر ۸۰۰ هزار مترمکعب شاهد صرفه جوئی در مصرف گاز بوده ایم که می توان به موفقیت این طرح در صورت مشارکت مشمولین اشاره نمود افزود: با عنایت به اهمیت مدیریت کاهش مصرف و جلوگیری از هدر رفت گاز طبیعی و در راستای برنامه ارتقاء بهره وری، طرح جامع بهینه سازی مصرف گاز در موتورخانه های خانگی با حمایت شرکت ملی گاز ایران از مهرماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده است. وی افزود: آن دسته از مشترکین واحدهای مسکونی، تجاری و اداری گاز طبیعی که دارای سیستم موتورخانه مرکزی گرمایشی هستند می توانند با مراجعه به سایت سامانه ملی اصلاح و بهینه سازی به آدرس WWW.GOC.NIGC، IR در طرح مذکور ثبت نام کنند و پس از مراجعه به سامانه و ثبت کد اشتراک مندرج در قبض گاز خود، به میزان بارانه ای که شرکت گاز بصورت رایگان در اختیار آنها قرار می دهد مطلع شوند.

ایشان در ادامه پارانه تخصیصی به موتورخانه های تجاری و اداری، یکسان بودن فرآیند ثبت نام در سامانه اینترنتی، کاهش گاز بها و صرفه جویی در مصرف انرژی را از نتایج اجرای این طرح اعلام کرد و از مدیران دستگاه های اجرایی و اماکن تجاری خواست تا نسبت به ثبت نام و مشارکت در اجرای این طرح همکاری لازم را با شرکت گاز داشته باشند.

طالبی با بیان اینکه پس از فراخوان انجام شده تاکنون تعداد ۱۴۶ پروژه توسط مجریان ذیصلاح انجام شده که ۱۳۷ طرح به پایان رسیده است تصریح کرد که تکمیل طرح بهینه سازی موتورخانه ها که با سه اقدام مهم اصلاح و ترمیم عایق کاری، تنظیم مشعل و نصب دستگاه ضد رسوب مغناطیسی همراه است به مرور شاهد آثار صرفه جویی، حفظ محیط زیست، کاهش گاز بهای مشترکین در کنار اشتغال زایی نیز خواهیم بود. وی اظهار داشت: در حال حاضر، بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال بابت بهینه سازی موتورخانه ها هزینه شده است؛ ضمن اینکه با برزورسانی قیمت ها در سامانه اصلاح و بهینه سازی که اخیراً توسط ستاد شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته فرآیند اجرایی برای پیمانکاران و مجریان ذیصلاح اقتصادی تر خواهد شد.



بازنشستگان شرکت گاز استان مرکزی تجلیل شدند

اراک-صادقی، خبرنگار توسعه ایرانی-به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان ا، از کارکنان شرکت گاز استان مرکزی که به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند تکریم و تجلیل به عمل آمد.

محمدرضا سمیعی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی در این مراسم گفت: بازنشستگان، عزیزانی هستند که بهترین سال های عمر خود را در سنگر خدمت به مردم گذراندند و در جهت تحقق اهداف سازمان خالصانه از هیچ کوششی دریغ نکردند.

وی در ادامه گفت: خدمت به مردم یک توفیق بزرگ و موهبت الهی بوده و امروز اگر شاهد کارهای مهم و موفقیت در مجموعه شرکت گاز استان هستیم به خاطر تلاش مؤثر سال های گذشته همه همکاران محترم بوده است.

شایان ذکر است این برنامه جهت همکاران شرکت گاز استان که طی سال گذشته و جاری به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند شامل آقایان مجتبی حاج علی بیگی، علی اصغر عدلیه، حسین گازر، احمد اسلامی، علی اصغر لطفی، غلامرضا محمدی، سید محمد طباطبایی، آیت ا... نوری، داود صولت مجتبی اسدی نژاد، و عباس حسن آقایی می باشند، که در پایان از بازنشستگی که در این مراسم حضور داشتند با اهداء لوح و هدایا، تقدیر بعمل آمد.



حساسیت بسیار بالایی بر خوردار است و شرکت آب و فاضلاب باید اهتمام جدی در خصوص تأمین آب بهداشتی داشته باشد.

وی تأکید کرد: ازربعین امسال، شاهد تردد زوار بیشتری نسبت به سالهای گذشته هستیم که می طلبد مسئولین استان آمادگی لازم را داشته باشند.

میزان استحصال آب از پایاب سد ایلام به ۶۰۰ لیتر در ثانیه افزایش یافت

وی بیان کرد: علاوه بر برنامه های کوتاه مدت و میان مدت برای تأمین آب شهر و روستاهای شهرستان ایلام، برنامه های بلندمدتی نیز تدوین گردیده که احداث مخازن و خطوط انتقال جدید شهرستان ایلام نیز بر همین اساس طراحی شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تأکید کرد: با توجه به افزایش جمعیت و لزوم ذخیره سازی آب آشامیدنی مردم، عملیات اجرایی ساخت سه مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهرک قائم، مخزن هزار متر مکعبی مهدی آباد و مخزن هزار متر مکعبی بخش سیوان در دست اجرا قرار دارد

ناصری در ادامه با اشاره به فعالیت های آبیای استان جهت تأمین آب زوار اربعین حسینی خاطر نشان ساخت:

ایلام -اکرم چرخ انداز، خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: میزان استحصال آب از پایاب سد ایلام به جهت ذخیره سازی مجدد به میزان حدود ۴۰۰ لیتر در ثانیه افزایش پیدا کرده است.

پرویز ناصری در جریان بازدید دادستان ایلام از تصفیه خانه آب شهر ایلام در خصوص چگونگی انتقال آب و مراحل تصفیه آن اظهار داشت: با توجه به خشکسالی های اخیر و مشکلات آبی در استان به خصوص شهر ایلام، اقداماتی از قبیل تعمیر و بازسازی پمپ ها، شناورها و ایستگاه های پمپاژ آب بعمل آمده است بطوریکه میزان استحصال آب از پایاب سد ایلام به جهت ذخیره سازی مجدد به میزان حدود ۴۰۰ لیتر در ثانیه افزایش یافته است.